



POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
(1)	36102020	Motore Honda GX 160	1
1	36101900	Motore Kipor GK 170	1
2	0243500020	Vite TE flang. M8x16	8
3	0243500030	Maniglia e paraurto	1
4	0200300170	Rondella comune Ø8x24	5
5	0243500050	Perno fissaggio tendicinghia	1
6	0222700120	Dado flang. M8	7
7	0200900290	Vite TE M8x40	4
(8)	0243510080	Supporto motore (vers. per ruotino snodabile)	1
9	0227700890	Chiavetta 4,76x4,76x25	1
10	0243500100	Tube in gomma	1
11	0237200140	Rondella Ø8,4x32x2,5	1
12	0243500120	Protezione puleggia anteriore	1
13	0243500130	Guidacinghia anteriore	1
14	0243500140	Anello OR	1
15	0232920320	Vite TCEI M8*16 -(mot. GK170)	4
15/1	0226300100	Vite TCEI 5/16-24 ¾ UNF (mot. GX160)	4
17	0243500170	Cinghia trapez. Dent. 17*914 Li(963)	1
18	0243500180	Puleggia motrice	1
19	0227700880	Vite TE 5/16-24 1" UNF	1
20	0237100180	Vite TE flang M6x12	2
(21)	0243500210	Cofano protezione cinghia	1
22	0243500220	Vite TE Flang. M8x25	1
23	0243500230	Puleggia condotta	1
24	0239500140	Vite TE flang. M6x16	2
25	0243500250	Piastrina fiss. cofano	1
26	0243500260	Guidacinghia posteriore	2
27	0200700180	Spessore 0,8*Ø20x30	2
28	0243500280	Protezione puleggia posteriore	1
29	0243700090	Vite TE flang. M8x30	2
31	0243500310	Tendicinghia completo	1
33	0243500330	Spessore Ø19,3x32x3	4
34	0243500340	Supp. protezione puleggia post.	1
43	0243500430	Copiglia	1
44	0243500440	Perno	1
45	0243500450	Corpo centrale completo di ingranaggi	1
46	0200300160	Grower Ø8	1
47	0243500470	Vite TE flang. M8x60	2
50	0243500500	Rondella piana 10,5x22x4	2
51	0243500510	Vite TE flang. M10x85	2
52	0220010370	Dado flang. M10 DIN 6923	3
53	0243500530	Supporto braccio sperone	1
54	0243500540	Piastra fissaggio carter fresa	1
(55)	0243510550	Supporto ruotino snodabile	1
56	0220000022	Ruotino A200 Ø200*50	1
58	0220000010	Boccola 12*20*60	1
59	0220000060	Vite TE M10x80 UNI5737	1
(60)	0226600070	Perno con testa D10x50	2
(62)	0243500620	Copiglia SPEC. Ø2 D10/12	2
(63)	0222800250	Rondella D10*30	2